
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     32
     32
-------
      1
  32540
  12734
  12729

Praha 14 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Simona Kijonková                             41        1.          2137
 2.     Miroslav Šubrt                               47        2.          2133
 3.     Mária Ševčíková                              50        3.          2047
 4.     Jan Adámek                                   35        4.          2051
 5.     Tomáš Novotný                                25        5.          2037
 6.     Veronika Bušová                              48        6.          2016

Volební strana č. 5 - SPOJENÉ SÍLY PRO PRAHU 14: TOP 09, STAN a KDU-ČSL
 1.     Radek Vondra                                 46        1.          3992
 2.     Zuzana Jelenová                              56        2.          3729
 3.     Irena Kolmanová                              40        3.          3734
 4.     Petr Vršecký                                 50        4.          3572
 5.     Jan Kaufman                                  55        5.          3656
 6.     Jan Liška                                    35        6.          3609
 7.     Pavel Mašek                                  44        7.          3590
 8.     Jiří Klíma                                   51        8.          3527
 9.     Martin Kouklík                               46        9.          3522
10.     Michal Broš                                  42       10.          3536
11.     Petr Vítů                                    31       11.          3580

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Zajac                                   41        1.          1861
 2.     Josef Kutmon                                 62        2.          1754
 3.     Kateřina Pavlíčková                          66        3.          1752
 4.     Martin Straka                                41        4.          1700
 5.     Jaromír Krátký                               40        5.          1681

Volební strana č. 7 - "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"
 1.     Soňa Tománková                               40        1.          1425
 2.     Miroslav Froněk                              58        2.          1361
 3.     Jaroslav Šůs                                 51        3.          1220
 4.     Vladimír Diviš                               42        4.          1237

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Michal Prager                                37        1.          1948
 2.     Petr Hukal                                   38        2.          1748
 3.     Adam Palát                                   22        3.          1758
 4.     Jaroslav Verner                              18        4.          1680

547361 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Daniel Nádvorník                             20        5.          1674

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Karel Med                                    47        7.          2041
 2.     Aneta Hejrovská                              26        8.          1975
 3.     Milan Krčmář                                 74        9.          1966
 4.     Zuzana Zelinková                             32       10.          1974
 5.     David Zadražil                               39       11.          1985
 6.     Klára Holá                                   31       12.          1959
 7.     Eva Pučová                                   65       13.          1961
 8.     Margarita Bryžak                             35       14.          1949
 9.     Karim Fituri                                 25       15.          1947
10.     Peter Szönyi                                 59       16.          1943
11.     Josef Formánek                               44       17.          2009
12.     Emilie Affašová                              52       18.          1964
13.     Josef Stránský                               74       19.          1938
14.     Radek Chroust                                40       20.          1945
15.     Andrea Šmatová                               44       21.          1933
16.     Irena Motlová                                65       22.          1918
17.     Romana Petrusová                             50       23.          1937
18.     Lenka Špetlíková                             51       24.          1912
19.     Monika Tökölyová                             37       25.          1905
20.     Jan Šimek                                    45       26.          1916
21.     Jana Šířová                                  51       27.          1880
22.     Josef Váradi                                 70       28.          1864
23.     Adriana Došlovová                            49       29.          1847
24.     Miroslav Jílek                               39       30.          1814
25.     Božena Lokajová                              57       31.          1738

Volební strana č. 5 - SPOJENÉ SÍLY PRO PRAHU 14: TOP 09, STAN a KDU-ČSL
 1.     Jindřich Prchal                              38       12.          3514
 2.     Roman Haken                                  56       13.          3504
 3.     Lenka Bártová                                44       14.          3485
 4.     Lubomír Kulíšek                              63       15.          3523
 5.     Petr Hofman                                  52       16.          3501
 6.     Petra Vlčková Winklerová                     41       17.          3444
 7.     Marek Polach                                 40       18.          3455
 8.     Renáta Slabá                                 42       19.          3486
 9.     Ladislav Kadleček                            43       20.          3436
10.     Lukáš Trs                                    33       21.          3418
11.     Petr Štulc                                   50       22.          3402
12.     Jan Rambousek                                41       23.          3419
13.     Hana Maňáková                                38       24.          3410
14.     Irena Vondrlíková                            33       25.          3375
15.     Šárka Tomaštíková                            44       26.          3373
16.     František Jakubec                            54       27.          3346
17.     Ivo Bečvář                                   29       28.          3303
18.     Tomáš Velík                                  56       29.          3287
19.     Jiří Hőfer                                   72       30.          3220
20.     Roman Luňáček                                24       31.          3110

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Skala                               77        6.          1663

547361 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Tomáš Jahoda                                 38        7.          1662
 3.     Žofie Zemanová                               20        8.          1657
 4.     Markéta Březinová                            42        9.          1657
 5.     Jaroslav Jemelka                             41       10.          1662
 6.     Tomáš Botka                                  48       11.          1655
 7.     Eva Nováková                                 59       12.          1667
 8.     Jaroslav Humpolec                            69       13.          1633
 9.     Michael Mičke                                41       14.          1630
10.     Martin Bzdyl                                 45       15.          1615
11.     Veronika Legarová                            35       16.          1660
12.     Josef Bratršovský                            19       17.          1613
13.     Nikola Adášek                                29       18.          1618
14.     Patrik Beránek                               27       19.          1608
15.     Tomáš Kareš                                  18       20.          1602
16.     Pavel Mixa                                   58       21.          1612
17.     Jan Jedlička                                 59       22.          1597
18.     Olga Minářová                                58       23.          1588
19.     Markéta Mixová                               50       24.          1591
20.     Jakub Stich                                  38       25.          1575
21.     Jan Vašek                                    49       26.          1576
22.     Rudolf Mikeš                                 65       27.          1562
23.     Petr Pavlíček                                36       28.          1584
24.     Pavel Strouhal                               46       29.          1546
25.     Marcela Straková                             38       30.          1507
26.     Josef Slaba                                  64       31.          1453

Volební strana č. 7 - "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"
 1.     Margita Klusáková                            51        5.          1274
 2.     Luděk Ingala                                 64        6.          1180
 3.     Michaela Vosátková                           25        7.          1181
 4.     Eduard Margita                               28        8.          1159
 5.     Kateřina Chvátalová                          41        9.          1215
 6.     Radek Novotný                                46       10.          1181
 7.     Iva Lhotská                                  54       11.          1206
 8.     Miroslav Jíra                                42       12.          1177
 9.     Tomáš Štefl                                  44       13.          1151
10.     Petra Sekáčová                               44       14.          1140
11.     Jitka Teplá                                  37       15.          1179
12.     Barbora Altmanová                            37       16.          1155
13.     Jan Hřava                                    41       17.          1165
14.     Petra Růžičková                              31       18.          1131
15.     David Vacek                                  27       19.          1153
16.     Eva Řeháčková                                39       20.          1157
17.     Jiří Skála                                   48       21.          1133
18.     Lenka Hemmerová                              38       22.          1134
19.     Olga Dolanská                                37       23.          1145
20.     Josef Schneider                              61       24.          1116
21.     Kateřina Skálová                             26       25.          1124
22.     Hana Rektorysová                             51       26.          1139
23.     Radek Míchal                                 46       27.          1107
24.     Šárka Laštovková                             44       28.          1099
25.     Markéta Pučová                               38       29.          1091
26.     Jaromír Boháč                                54       30.          1056
27.     Kateřina Froňková                            35       31.          1029

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Vojtěch Tomášek                              33        6.          1796

547361 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Martin Harčarik                              40        7.          1694
 3.     Nathan Woolfe                                44        8.          1674
 4.     Ivan Břešťák                                 56        9.          1646
 5.     Tomáš Teska                                  53       10.          1654
 6.     Veronika Zárubová                            19       11.          1630
 7.     Miroslav Knedla                              30       12.          1641
 8.     Vladimír Vojta                               80       13.          1626
 9.     Renata Nádvorníková                          46       14.          1625
10.     Klára Pragerová                              33       15.          1701
11.     Ondřej Kreml                                 35       16.          1663
12.     Libuše Šamalíková                            68       17.          1602
13.     Tomáš Berky                                  19       18.          1594
14.     Ondřej Šimánek                               31       19.          1598
15.     Jakub Vančata                                18       20.          1611
16.     Miroslav Švadlenka                           73       21.          1599
17.     Richard Bárta                                18       22.          1603
18.     Vlasta Švadlenková                           64       23.          1590
19.     Tomáš Suchý                                  37       24.          1590
20.     Marek Valenta                                31       25.          1586
21.     Jan David                                    26       26.          1579
22.     Josef Šimánek                                61       27.          1572
23.     Petr Hailich                                 19       28.          1562
24.     Mario Bortolotti                             35       29.          1564
25.     Veronika Rožnovjáková                        18       30.          1531
26.     Antonín Motošický                            40       31.          1471

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13076, hranice:      463,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Šíma                                      535
              2.    Josef Nový                                       469
              3.    Petr Zubec                                       453
              4.    Martin Komyšák                                   455
              5.    Jaroslav Landa                                   427
              6.    Jiřina Křížková                                  445
              7.    Marek Kopřiva                                    427
              8.    Jaroslav Janulík                                 437
              9.    Alena Verébová                                   422
             10.    Jitka Krátká                                     437
             11.    Lukáš Sluka                                      419
             12.    Richard Helcl                                    414
             13.    Stanislava Kristenová                            422
             14.    Bohdan Salvet                                    412
             15.    Petr Komyšák                                     424
             16.    Jaroslav Janda                                   418
             17.    Olga Hánová                                      421
             18.    Vladimír Kopřiva                                 412
             19.    Petr Procházka                                   415
             20.    Vladimír Krám                                    411
             21.    Zdeňka Zubcová                                   415
             22.    Elena Salvetová                                  407
             23.    Dagmar Jandová                                   407
             24.    Marie Švermová                                   405

547361 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Marie Packová                                    409
             26.    Miroslav Plandor                                 401
             27.    Vladimír Krubner                                 398
             28.    Stanislav Kodys                                  396
             29.    Jiřina Krubnerová                                394
             30.    Zdeňka Pohlová                                   390
             31.    Marie Motyková                                   379

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  16300, hranice:      577,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Svobodová                                  860
              2.    David Beňák                                      614
              3.    Viktor Novák                                     560
              4.    Hana Muhrová                                     569
              5.    Martin Holý                                      609
              6.    Lubomír Vůjtěch                                  535
              7.    Josef Ťoupal                                     515
              8.    Jaroslav Jenšík                                  517
              9.    Pavla Boturová                                   554
             10.    Renata Beranová                                  533
             11.    Eduard Kopáček                                   511
             12.    Pavel Blecha                                     518
             13.    Zuzana Skolková                                  535
             14.    Peter Spisar                                     510
             15.    Lukáš Gažda                                      514
             16.    Marie Letková                                    500
             17.    Daniel Huml                                      503
             18.    Petr Vašák                                       502
             19.    Jiří Pařízek                                     520
             20.    Josef Pekárek                                    496
             21.    Jindra Mikulíčková                               497
             22.    Radka Beňáková                                   515
             23.    Petr Tesař                                       495
             24.    Václav Houdek                                    490
             25.    Jaroslav Drahota                                 486
             26.    Martin Zajac                                     496
             27.    Pavel Vojta                                      491
             28.    Eva Houdková                                     474
             29.    Jan Fürbach                                      472
             30.    Břetislav Vodák                                  462
             31.    Ondřej Dolínek                                   447

Volební strana č. 3 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   6585, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Vydrová                                  353
              2.    Dagmar Zitová                                    296
              3.    Michaela Mádrová                                 262
              4.    Iva Ďurigová                                     272
              5.    Jaroslava Charouzková                            224
              6.    Miroslava Janoušková                             214
              7.    Jiří Hrdlička                                    219
              8.    Renata Černá                                     243

547361 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Michal Vydra                                     205
             10.    Kateřina Köhlerová                               213
             11.    Josef Juha                                       222
             12.    Lucie Veličková                                  215
             13.    Martin Kloud                                     205
             14.    Markéta Tůmová                                   210
             15.    Jitka Ježková                                    194
             16.    Marek Holík                                      209
             17.    Tereza Leitnerová                                203
             18.    Jaroslav Roubíček                                198
             19.    David Crnko                                      200
             20.    Libor Leitner                                    192
             21.    Dana Hortová                                     217
             22.    David Tůma                                       193
             23.    Michal Crnko                                     191
             24.    Tomáš Jeřábek                                    192
             25.    Iveta Hrdličková                                 186
             26.    Jiří Hrdlička                                    179
             27.    Jana Kulhavá                                     184
             28.    Martin Kulhavý                                   174
             29.    Veronika Cenková                                 178
             30.    Radka Bínová                                     176
             31.    Antonín Bartůněk                                 166

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  60641, hranice:     2151,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Simona Kijonková                                2137
              2.    Miroslav Šubrt                                  2133
              3.    Mária Ševčíková                                 2047
              4.    Jan Adámek                                      2051
              5.    Tomáš Novotný                                   2037
              6.    Veronika Bušová                                 2016
              7.    Karel Med                                       2041
              8.    Aneta Hejrovská                                 1975
              9.    Milan Krčmář                                    1966
             10.    Zuzana Zelinková                                1974
             11.    David Zadražil                                  1985
             12.    Klára Holá                                      1959
             13.    Eva Pučová                                      1961
             14.    Margarita Bryžak                                1949
             15.    Karim Fituri                                    1947
             16.    Peter Szönyi                                    1943
             17.    Josef Formánek                                  2009
             18.    Emilie Affašová                                 1964
             19.    Josef Stránský                                  1938
             20.    Radek Chroust                                   1945
             21.    Andrea Šmatová                                  1933
             22.    Irena Motlová                                   1918
             23.    Romana Petrusová                                1937
             24.    Lenka Špetlíková                                1912
             25.    Monika Tökölyová                                1905
             26.    Jan Šimek                                       1916
             27.    Jana Šířová                                     1880
             28.    Josef Váradi                                    1864
             29.    Adriana Došlovová                               1847

547361 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             30.    Miroslav Jílek                                  1814
             31.    Božena Lokajová                                 1738

Volební strana č. 5 - SPOJENÉ SÍLY PRO PRAHU 14: TOP 09, STAN a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu: 108058, hranice:     3833,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Vondra                                    3992
              2.    Zuzana Jelenová                                 3729
              3.    Irena Kolmanová                                 3734
              4.    Petr Vršecký                                    3572
              5.    Jan Kaufman                                     3656
              6.    Jan Liška                                       3609
              7.    Pavel Mašek                                     3590
              8.    Jiří Klíma                                      3527
              9.    Martin Kouklík                                  3522
             10.    Michal Broš                                     3536
             11.    Petr Vítů                                       3580
             12.    Jindřich Prchal                                 3514
             13.    Roman Haken                                     3504
             14.    Lenka Bártová                                   3485
             15.    Lubomír Kulíšek                                 3523
             16.    Petr Hofman                                     3501
             17.    Petra Vlčková Winklerová                        3444
             18.    Marek Polach                                    3455
             19.    Renáta Slabá                                    3486
             20.    Ladislav Kadleček                               3436
             21.    Lukáš Trs                                       3418
             22.    Petr Štulc                                      3402
             23.    Jan Rambousek                                   3419
             24.    Hana Maňáková                                   3410
             25.    Irena Vondrlíková                               3375
             26.    Šárka Tomaštíková                               3373
             27.    František Jakubec                               3346
             28.    Ivo Bečvář                                      3303
             29.    Tomáš Velík                                     3287
             30.    Jiří Hőfer                                      3220
             31.    Roman Luňáček                                   3110

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  50541, hranice:     1793,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zajac                                      1861
              2.    Josef Kutmon                                    1754
              3.    Kateřina Pavlíčková                             1752
              4.    Martin Straka                                   1700
              5.    Jaromír Krátký                                  1681
              6.    Miroslav Skala                                  1663
              7.    Tomáš Jahoda                                    1662
              8.    Žofie Zemanová                                  1657
              9.    Markéta Březinová                               1657
             10.    Jaroslav Jemelka                                1662
             11.    Tomáš Botka                                     1655
             12.    Eva Nováková                                    1667
             13.    Jaroslav Humpolec                               1633

547361 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Michael Mičke                                   1630
             15.    Martin Bzdyl                                    1615
             16.    Veronika Legarová                               1660
             17.    Josef Bratršovský                               1613
             18.    Nikola Adášek                                   1618
             19.    Patrik Beránek                                  1608
             20.    Tomáš Kareš                                     1602
             21.    Pavel Mixa                                      1612
             22.    Jan Jedlička                                    1597
             23.    Olga Minářová                                   1588
             24.    Markéta Mixová                                  1591
             25.    Jakub Stich                                     1575
             26.    Jan Vašek                                       1576
             27.    Rudolf Mikeš                                    1562
             28.    Petr Pavlíček                                   1584
             29.    Pavel Strouhal                                  1546
             30.    Marcela Straková                                1507
             31.    Josef Slaba                                     1453

Volební strana č. 7 - "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"
Počet hlasů pro stranu:  36220, hranice:     1284,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Tománková                                  1425
              2.    Miroslav Froněk                                 1361
              3.    Jaroslav Šůs                                    1220
              4.    Vladimír Diviš                                  1237
              5.    Margita Klusáková                               1274
              6.    Luděk Ingala                                    1180
              7.    Michaela Vosátková                              1181
              8.    Eduard Margita                                  1159
              9.    Kateřina Chvátalová                             1215
             10.    Radek Novotný                                   1181
             11.    Iva Lhotská                                     1206
             12.    Miroslav Jíra                                   1177
             13.    Tomáš Štefl                                     1151
             14.    Petra Sekáčová                                  1140
             15.    Jitka Teplá                                     1179
             16.    Barbora Altmanová                               1155
             17.    Jan Hřava                                       1165
             18.    Petra Růžičková                                 1131
             19.    David Vacek                                     1153
             20.    Eva Řeháčková                                   1157
             21.    Jiří Skála                                      1133
             22.    Lenka Hemmerová                                 1134
             23.    Olga Dolanská                                   1145
             24.    Josef Schneider                                 1116
             25.    Kateřina Skálová                                1124
             26.    Hana Rektorysová                                1139
             27.    Radek Míchal                                    1107
             28.    Šárka Laštovková                                1099
             29.    Markéta Pučová                                  1091
             30.    Jaromír Boháč                                   1056
             31.    Kateřina Froňková                               1029

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  14540, hranice:      515,9

547361 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pešan                                      518
              2.    Radek Šmat                                       531
              3.    Vítězslav Benek                                  501
              4.    Rudolf Zemek                                     496
              5.    Eva Kašakašvili                                  473
              6.    Alice Holubová                                   477
              7.    Michal Urban                                     480
              8.    Martin Macháček                                  474
              9.    Renata Klímová                                   473
             10.    Roman Karpíšek                                   484
             11.    Petr Maišandr                                    468
             12.    Pavla Johanidesová                               459
             13.    Lucie Hašková                                    462
             14.    Jaromír Ptáček                                   473
             15.    Jaroslav Albert                                  466
             16.    Jiří Světlík                                     459
             17.    Věra Pešanová                                    459
             18.    Zdeněk Korbel                                    462
             19.    Jiří Vyhnalík                                    473
             20.    Stanislava Urbanová Lamatová                     456
             21.    Roman Grmolec                                    470
             22.    Jitka Benková                                    464
             23.    Anton Halama                                     454
             24.    Tereza Javorská                                  453
             25.    Jiří Pešan                                       450
             26.    Irena Světlíková                                 448
             27.    Jindřich Rosa                                    462
             28.    Miluše Javorská                                  449
             29.    Jaroslav Hornof                                  455
             30.    Ludmila Pechlátová                               457
             31.    Zdeňka Rosenbaumová                              434

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  50810, hranice:     1802,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Prager                                   1948
              2.    Petr Hukal                                      1748
              3.    Adam Palát                                      1758
              4.    Jaroslav Verner                                 1680
              5.    Daniel Nádvorník                                1674
              6.    Vojtěch Tomášek                                 1796
              7.    Martin Harčarik                                 1694
              8.    Nathan Woolfe                                   1674
              9.    Ivan Břešťák                                    1646
             10.    Tomáš Teska                                     1654
             11.    Veronika Zárubová                               1630
             12.    Miroslav Knedla                                 1641
             13.    Vladimír Vojta                                  1626
             14.    Renata Nádvorníková                             1625
             15.    Klára Pragerová                                 1701
             16.    Ondřej Kreml                                    1663
             17.    Libuše Šamalíková                               1602
             18.    Tomáš Berky                                     1594

547361 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Ondřej Šimánek                                  1598
             20.    Jakub Vančata                                   1611
             21.    Miroslav Švadlenka                              1599
             22.    Richard Bárta                                   1603
             23.    Vlasta Švadlenková                              1590
             24.    Tomáš Suchý                                     1590
             25.    Marek Valenta                                   1586
             26.    Jan David                                       1579
             27.    Josef Šimánek                                   1572
             28.    Petr Hailich                                    1562
             29.    Mario Bortolotti                                1564
             30.    Veronika Rožnovjáková                           1531
             31.    Antonín Motošický                               1471

Volební strana č. 10 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:  10326, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilona Picková                                    687
              2.    Jiří Pilip                                       459
              3.    Vratislav Štěpař                                 356
              4.    Květa Dvořáková                                  339
              5.    Karolína Chovancová                              451
              6.    Dalibor Štola                                    393
              7.    Ivo Pohořelý                                     388
              8.    Ludmila Trnková                                  315
              9.    Silva Habětínová                                 327
             10.    Miroslav Kynčl                                   324
             11.    Eva Jordán Vaňková                               333
             12.    Eva Bartáková                                    334
             13.    Lenka Štěpařová                                  324
             14.    Aleš Šípek                                       315
             15.    Lubomír Bartoš                                   350
             16.    Miroslava Chloubová                              296
             17.    Jakub Polánka                                    300
             18.    Matěj Pick                                       306
             19.    Jana Stárková                                    317
             20.    Martin Tomša                                     296
             21.    Tomáš Jordán                                     308
             22.    Slavomír Kůra                                    292
             23.    Hana Děkanovská                                  290
             24.    Soňa Bartlová                                    288
             25.    Václav Stárek                                    285
             26.    Zdenka Jalovcová                                 283
             27.    Jan Tomša                                        286
             28.    Jaroslava Jirouchová                             281
             29.    Vladimír Děkanovský                              273
             30.    Martin Pick                                      276
             31.    Jan Jalovec                                      254

547361 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................01:08 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Kryštof

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Tomáš Mládek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547361 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 14 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  367097               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    13076   31     367097,00            3,56
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.      16300   31     367097,00            4,44
č. 3 - PRO Zdraví a Sport                 6585   31     367097,00            1,79
č. 4 - ANO 2011                          60641   31     367097,00           16,51
č. 5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09    108058   31     367097,00           29,43
č. 6 - Občanská demokratická strana      50541   31     367097,00           13,76
č. 7 - "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"      36220   31     367097,00            9,86
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    14540   31     367097,00            3,96
č. 9 - Česká pirátská strana             50810   31     367097,00           13,84
č.10 - Strana zelených                   10326   31     367097,00            2,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09
      Občanská demokratická strana
      "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          108058,00     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
   2.           60641,00     4 - ANO 2011                      
   3.           54029,00     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
   4.           50810,00     9 - Česká pirátská strana         
   5.           50541,00     6 - Občanská demokratická strana  
   6.           36220,00     7 - "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"  
   7.           36019,33     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
   8.           30320,50     4 - ANO 2011                      
   9.           27014,50     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
  10.           25405,00     9 - Česká pirátská strana         
  11.           25270,50     6 - Občanská demokratická strana  
  12.           21611,60     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
  13.           20213,66     4 - ANO 2011                      
  14.           18110,00     7 - "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"  
  15.           18009,66     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
  16.           16936,66     9 - Česká pirátská strana         
  17.           16847,00     6 - Občanská demokratická strana  
  18.           15436,85     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 

547361 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.           15160,25     4 - ANO 2011                      
  20.           13507,25     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
  21.           12702,50     9 - Česká pirátská strana         
  22.           12635,25     6 - Občanská demokratická strana  
  23.           12128,20     4 - ANO 2011                      
  24.           12073,33     7 - "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"  
  25.           12006,44     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
  26.           10805,80     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
  27.           10162,00     9 - Česká pirátská strana         
  28.           10108,20     6 - Občanská demokratická strana  
  29.           10106,83     4 - ANO 2011                      
  30.            9823,45     5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09 
  31.            9055,00     7 - "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"  

Volební strana                       Mandáty

 4 - ANO 2011                           6
 5 - Koalice KDU-ČSL, STAN, TOP 09     11
 6 - Občanská demokratická strana       5
 7 - "Nezávislí - Naše Čtrnáctka"       4
 9 - Česká pirátská strana              5

........................................01:08 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Kryštof

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Tomáš Mládek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547361 - str. č. 13


